tru provinciile din Monarhia pe un an 8 fl. era pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princ. și țeri străine pe anu 12 pe 1/2 anu. 6 fl. v. a.

Inserate se plătesc pentru întreaga oră cu 7. cr. și pentru două ore cu 5 1/2 cr. și pentru a trei repetiție cu 3 1/2 cr. v. a.

Săbiu, în 2/14 Februarie 1869.

PROGRAMA

despre ordinea esamenelor sem. I 1868/9 ținând cu elevii Institutului pedagogico-clerical al Arhidieceșii greco-res. în Transilvania.

Din ziua luni Fațurariu 1869 Înainte de amâni După amâni
Luni 3 Pastorale clericilor an. III. Introducerea în sânt'a Script.
Marti 4 Gramatică ped.